

**PROTOKÓŁ NR 20/2013**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ**  
**RADY POWIATU W WAŁCZU**  
**Z DNIA 12.11.2013 r. W GODZ. 10<sup>00</sup> – 10<sup>30</sup>**

*Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności ( załączniki nr 1 i 2).*

Proponowany porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 19/2013 z dnia 21.10.2013 r.
3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 2 w Wałczu.
4. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 r.
5. Sprawy bieżące.
6. Wolne wnioski i zapytania.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad pkt 1.**

**Sprawy organizacyjne.**

*Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Kaczanowicz.*

*Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – nieobecni dwaj Członkowie Komisji Tadeusz Węgrzynowski oraz Jan Matuszewski; wobec czego mogły być podejmowane prawomocne decyzje.*

*Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.  
Do powyższego uwag nie zgłoszono.*

**Ad pkt 2.**

**Przyjęcie protokołu Nr 19/2013 z dnia 21.10.2013 r.**

*Protokół Nr 19/2013 z dnia 21.10.2013 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku głosowania jednogłośnie bez uwag.*

**Ad pkt 3.**

**Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 2 w Wałczu.**

*Protokół z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 2 w Wałczu., stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

*W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyli:  
Renata Piasecka – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Wałczu;  
Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m.*

Marek Pawłowski – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie:  
Jan Kaczanowicz,  
Marek Pawłowski,  
Jan Matuszewski,

na podstawie upoważnienia Nr KR/6/2013 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (*załącznik nr 4 do protokołu*) oraz upoważnienia Nr PR/KR/6/2013 Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu z dnia 20.09.2013 r. (*załącznik nr 5 do protokołu*).  
*Powiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Kontrolę przeprowadzono w dniach od 5 do 8 listopada 2013r. na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Nr XIX/ 149 /2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.

Zakres kontroli obejmował:

- sprawy organizacyjne;
- gospodarka finansowa.

Okres objęty kontrolą: od 01.01.2013r. - 30.09.2013r.

Wyjaśnień podczas kontroli udzielali:

- Renata Piasecka – Dyrektor ZS Nr 2;
- Agnieszka Szmyt – Główna Księgowa.

*Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki oraz przedstawił sprawy związane z organizacją jednostki oraz gospodarką finansową. Oznajmił, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził nieprawidłowości.*

*Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli.*

*Marek Pawłowski Członek Komisji oznajmił, iż zespół kontrolny podczas kontroli analizował budżet szkoły, oraz na ile środki finansowe z subwencji oświatowej wystarczają na funkcjonowanie szkoły. Z przeprowadzonej analizy wynika, że Powiat Wałecki ze środków własnych do funkcjonowania szkoły musiał dopłacić ok. 640 tys. zł.*

*Marek Subocz Członek Komisji zwrócił się z zapytaniem do Dyrektora ZS Nr 2 w Wałczu Renaty Piaseckiej ilu nauczycielom nie zostanie przedłużona umowa o pracę?*

*Renata Piasecka Dyrektorka SZ Nr 2 w Wałczu odpowiedziała, iż na chwilę obecną nie przewiduje się wypowiedzenia umów o pracę nauczycielom, zmniejszono jedynie, do 12 godzin wymiar zatrudnienia nauczycielom biologii oraz chemii.*

*Następnie Komisja dyskutowała na temat sposobu podziału środków finansowych dla poszczególnych szkół ponadgimnazjalnych Powiatu oraz ich sytuacji finansowej. Józef Kropielnicki – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m poinformował, iż wysokość subwencji oświatowej w przeliczeniu na jednego ucznia ZS Nr 2 w Wałczu wynosi 4.300,00 zł. Kwota ta zwiększana jest różnymi wskaźnikami procentowymi.*

*Komisja po zapoznaniu się z protokołem z w/w kontroli oraz po przeprowadzeniu dyskusji w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła wystąpienie pokontrolne do Zarządu Powiatu, stwierdzające brak nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie.*

**Ad pkt 4.**

**Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 r.**

*Przewodniczący Komisji Jan Kaczanowicz zaproponował by Komisja zaplanowała w planie kontroli na 2014 r. odbycie 5 kontroli i nie planowała kontroli na miesiąc listopad, z uwagi na koniec kadencji Rady Powiatu.*

*Marek Pawłowski Członek Komisji zaproponował z kolei by w planie kontroli na 2014 r. zostały ujęte 4 kontrole lub 6 kontroli, wówczas każdy z zespołów kontrolujących przeprowadziłby dwie lub trzy kontrole.*

*Po przeprowadzonej dyskusji Członkowie Komisji Rewizyjnej opracowali plan kontroli na rok 2014, obejmujący cztery kontrole w 2014 roku.*

*Następnie zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu – zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie.*

*Niniejszy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

**Ad pkt 5.**

**Sprawy bieżące.**

*W przedmiotowym punkcie głosu nie zabierano.*

**Ad pkt 6.**

**Wolne wnioski i zapytania.**

*W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano.*

*Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 10<sup>30</sup> zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.*

*Na tym protokół zakończono.*

Protokołowała:

*Inspektor  
ds. Obsługi Rady Powiatu*

*Anna Siwiec*

**Sekretarz Komisji**

**Marek Subocz**